

چند راهکار حرفه‌ای جهت برندسازی مراکز آموزشی

دکتر حسین چناری

در طول سال، خانواده‌ها شروع به پیدا کردن یک مدرسه جدید برای فرزندان خود می‌کنند.
بیشتر آنها از طریق نام مدرسه، نکات زیادی در مورد ارزش‌ها،

فرهنگ و اهداف مدرسه می‌آموزند.

در اینجسا، اهمیت برندسازی برای سمدارس مطرح می‌شود. البته ایده‌های تاثیرگذار برندسازی مدارس محدود به لوگو و نام مدرسه نیست، آنها همچنین باید با هویت مدرسه همخوانی داشته باشند و مهمتر از همه باید در نظر داشت دانش آموزان و والدینی که به دنبال مدارس خاص هستند، با چشمان خود انتخاب نمی‌کنند، بلکه با قلب خود انتخاب می‌کنند.

برای ایجاد استراتژی‌های موفق برندسازی مدارس، مراکز آموزشی باید با درک نیازهای مخاطبان خود کار را آغاز کنند و در نظر داشته باشند که چگونه می‌خواهند مورد توجه عموم قرار گیرند و با چه شیوه‌ای می‌خواهند خود را معرفی کنند.

یک نام منحصر به فرد برای مدرسه می‌تواند به جذب بهترین استعدادها به مؤسسه شما کمک کند و علاوه بر این به شما کمک کند تا فرصت‌های آموزشی را برای دانش آموزان دارای کاستی‌های ذهنی و رشدی فراهم کنید تا آنها هم بتوانند استعدادهای خود را شکوفا کنند. از علایق این دانش آموزان حمایت کنید و آنها را نیز برای موفقیت آماده کنید.

هدف برندسازی مدرسه ایجاد حس تعلق و هویت در بین دانش آموزان، والدین، کارکنان و جامعه است. بنابراین، یک برند مدرسه باید از هر نظر منحصر به فرد باشد تا متمایز شود.

در این راستا ابتدا روی نکات مثبت تمرکز کنید و س‌و سوال کنید چه چیزی در مورد مدرسه شما، هدف و دانش آموزان آن قابل توجه است؟ در گام بعدی باید مخاطب خود را درک کنید و والدین، معلمان و دانش آموزان را نیز در طراحی هویت برند که ارزش‌های آن را منعکس می‌کند، مشارکت دهید.

در گام سوم باید نام برند خود را به یاد ماندنی کنید تا مخاطب شما به راحتی آن را تشخیص دهد. نامهای خوب به یاد ماندنی‌ترین، معروفترین و زیباترین هستند. به یاد داشته باشید که یک مدرسه چیزی بیش از یک نام است. شخصیت یک برند در هر کاری که انجام می‌دهد و نحوه برقراری ارتباط با مخاطبان می‌درخشد. این نکته‌ای است که آن را منحصر به فرد خواهد کرد. لازم است به همراه نام مدرسه خود، از شعار یا بیانیه ماموریتی قوی هم استفاده کنید که به خواسته‌های دانش‌آموزان، والدین و معلمان‌ای که به آنها خدمت می‌کنید، پاسخ دهد. گام بعدی در برندسازی مدارس طراحی لوگوها و نمادها است. لوگو نشان یا نمادی است که یک شرکت، مؤسسه یا شخص برای شناسایی خود با معنایی خاص استفاده می‌کند. والدینی که مدرسه‌ای را انتخاب می‌کنند، می‌خواهند سازمانی را انتخاب کنند که سلیقه خوبی داشته باشد. این را با لوگوی مدرسه خود نمایش دهید. رنگ‌ها و تصاویر، فیلم‌ها و گرافیک، لوگوها و داستان‌ها نقش مهمی در بیان داستان برند شما دارند.

نکته بعدی اینکه رسانه‌های اجتماعی در حال تبدیل شدن به بستری مناسب برای افزایش آگاهی عمومی و خدمت به جامعه هستند. اگر بتوانید داستان جالبی را از طریق رسانه‌های اجتماعی برتر بگویید، شانس بیشتری برای پذیرش دانش آموزان مستعد خواهید داشت.

بطور خلاصه، برندسازی مانند فرد است، هر کدام هویت شخصی خود را بیان می‌کنند. برخی خوشایند و بردبار و برخی جدی هستند، اما تعداد کمی حرفه‌ای و شکست‌ناپذیر، ایجاد و حفظ برند حیاتی است. صدای قوی برند به مدرسه امکان می‌دهد خودش را تثبیت کند.

در نهایت باید توجه داشت، هویت متمایز مدرسه از نظر ارزش‌ها و فرهنگ و اهداف است که اعضای مدرسه را متحد و همراه می‌کند. تقویت ایده‌های برندسازی برای معدارس از طریق برنامه‌هایی در طول سال، مانند ایجاد کانون‌های مطالعاتی، برگزاری کنسرت و نمایش، نمایشگاه‌های هنری و فرهنگی و همچنین از طریق رویدادهای سرگرم‌کننده مانند مسابقات ورزشی و علمی به هویت‌بخشی به مدرسه و دانش آموزان و معلمان کمک می‌کند و همچنین آنها را تشویق می‌کند تا در طیف گسترده‌ای از فعالیت‌ها و رویدادهای اجتماعی شرکت کنند. استراتژی‌های برندسازی مدرسه شما باید همیشه تکامل یافته و گسترش یابد. توسعه یک استراتژی توسعه برند قوی و پایدار به تعیین معیارهای واقعی و قابل دستیابی برای موفقیت مدرسه کمک می‌کند. این شامل برنامه و تعیین اهداف سالانه و همچنین جدول زمانی برای اجرای برنامه خواهد بود. یک برنامه استراتژیک برندسازی و توسعه برند که توسط تیم رهبری مدرسه تهیه و اجرا شده است، یک ایده عالی است.

شهری

رکورد سفر با مترو شکسته شد

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه از رکوردشکنی تعداد مسافران مترو در ۱۱ ماه امسال در مقایسه با سال قبل خبر داد.

به گزارش ایلنا، مسعود درستی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۴۰۹ میلیون مسافر با متروی جابجا شده بودند، گفت: بر اساس آمار، در یازده ماه سال جاری ۴۱۱ میلیون مسافر از مترو استفاده کرده‌اند که بیشتر از آمار کل سفرهای انجام شده در سال ۱۴۰۱ است.توی در ادامه با بیان اینکه متوسط جابه‌جایی مسافران در روزهای کاری ۱۱ ماه گذشته در سال جاری، یک میلیون و ۴۵۰ هزار نفر بوده است، گفت: متوسط مسافر جابه‌جا شده مترو در روزهای کاری اسفندماه از یک میلیون و ۶۴۳ هزار نفر عبور کرده است.

به گزارش شهر، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران با تأکید بر اینکه هر سال در اسفندماه تعداد مسافران مترو افزایش می‌یابد، خاطر‌نشان کرد: تمهیداتی در نظر گرفته شد تا در این روزها متروی تهران همچون گذشته با حداکثر توان و ظرفیت به شهروندان خدمات‌رسانی کند.

پروژه‌های «من شهردارم ۱» منطبقه ۱۹ صددرصد تکمیل و اجرا شد

سرپرست شهرداری منطقه ۱۹ از تکمیل ۱۰۰ درصدی مراحل اجرایی ۲۳ پروژه درخاستگی شهروندان در طرح من شهردارم ۱ در قالب پروژه توسعه محله ای خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹،حسین اخگر بور با اشاره به اینکه پروژه‌های من شهردارم ۱، سال گذشته توسط شهروندان انتخاب شده بود گفت: ۲۳ پروژه این طرح در حوزه‌های خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمرانی، حمل و نقل ترافیک و اجتماعی و فرهنگی به مرحله اجرایی رسیده است.توی ادامه داد: با توجه به درخواست‌های مردمی مبنی بر تأمین روشنایی بوستان‌ها و رسیدگی به مبلمان شهری نسبت به ارتقای روشنایی بوستان‌های امام خمینی (ره)، شریعتی،گلستان، شادی، شکوفه و نسترن اقدام شد.

آموزش

اعلام زمان ثبت‌نام و برگزاری نوبت دوم آزمون سراسی سال ۱۴۰۳

معاون آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور زمان ثبت‌نام و برگزاری نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ را اعلام کرد.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، «علی صدر» در مورد زمان ثبت‌نام نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، گفت: ثبت‌نام برای پذیرش رشته‌های با آزمون دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شنبه)، نیمه‌حضوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی و همچنین رشته‌های تحصیلی با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی از روز سه‌شنبه ۷ فروردین ماه ۱۴۰۳ منحصراً از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور آغاز و در روز پنجشنبه ۱۲ فروردین ماه ۱۴۰۳ پایان می‌پذیرد.

وی خاطر‌نشان کرد: داوطلبان واجد شرایط می‌توانند در مهلت مقرر برای شرکت در نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ ثبت‌نام کنند و دفترچه راهنمای ثبت‌نام در این آزمون هم‌زمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور در دسترس خواهد بود.معاون آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور درباره زمان برگزاری نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، گفت: آزمون نوبت دوم برای داوطلبان در روزهای پنجشنبه و جمعه ۷ و ۸ تیر ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد و داوطلبان باید توجه کنند که نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ و ۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

فرمانده فراجا بر ضرورت برخورد با تخلفات حادثه‌ساز در ایام نوروز تأکید کرد و از مردم نیز خواست که در این ایام از تظاهر به روزه‌خواری پرهیز کنند.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در جریان برگزاری رزمایش طرح نوروزی پلیس راهور و دیگر دستگاه‌های خدماتی و امدادی که صبح دیروز در محل دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، گفت: امسال تمام دستگاه‌ها به شکل تمام قد در طرح نوروزی مشارکت دارند. نوروز امسال به دلیل مقارن شدن با ماه رمضان از ویژگی خاصی برخورداراست و لذا شعار انتظامی کشور در این ایام آرامش و امنیت در بهار قرآن و طبیعت است.

وی ادامه داد: در سال جدید ماموران و نیروهایی که برای خدمت به مردم در جاده‌ها مستقر می‌شوند روزه هستند و باید ۲۴ ساعته به مردم خدمت رسانی کنند لذا از مردم هم می‌خواهم که با رعایت قوانین و مقررات آنها را همراهی کنند. رادان با بیان اینکه بیش از ۸۰ هزار نیرو در ایام نوروز از چندین سازمان و دستگاه در جاده‌ها مستقر می شوند، گفت: هدف از این استقرار تأمین آرامش و امنیت مردم است.

فرمانده فراجا با تأکید بر ضرورت برخورد با تخلفات حادثه‌ساز گفت: در این میان افزایش مبلغ جریمه‌های رانندگی می‌تواند یازدارنده باشد. حقیقت این است که طبق آمارهای ما کمتر از ۱۰درصد از رانندگان مرتکب تخلف می‌شوند. اما همین ۱۰ درصد قانون گریز برای ۹۰ درصد دیگر نیز حادته‌ساز شده و ایمنی ترافیکی را از بین می‌برند. از این رو تأکید دارم که باید با این متخلفین به صورت جدی برخورد شود.وی همچنین با اشاره به هم‌زمانی ماه مبارک رمضان و سفرهای نوروزی گفت: مردم و مسافران از تظاهر به روزه خواری در این ایام پرهیز کرده و رستوران‌ها در شهرهای مسافرفرپذیر نیز با توجه به پروتکل‌های اعلام شده از سوی پلیس خدمات‌رسانی خود را انجام دهند.

توقیف خودروی مرتکبین تخلفات حادثه‌ساز در ایام نوروز

فرمانده فراجا اعلام کرد که خودروی مرتکبین تخلفات حادثه‌سازی نظیر سرعت غیرمجاز و حرکات حادثه آفرین تا پایان تعطیلات نوروزی توقیف خواهد شد. به گزارش ایسنا، سردار

فعالیت شبانه‌روزی بهشت‌زها(س) در پنجشنبه و جمعه آخر سال

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) درباره فعالیت بهشت زهرا در روزهای پایانی سال گفت: درنظر داریم که درهای اصلی بهشت زهرا طبق روال سال‌های گذشته برای آخرین پنجشنبه و جمعه آخر سال باز باشد؛ این موضوع در جلسه شورای تأمین استان تهران مطرح می‌شود.

به گزارش ایسنا، محمدجواد تاجیک درباره چگونگی فعالیت بهشت زهرا (س) اظهار کرد: «اظهار کرد: برنامه روز جمعه سال» و «لحظه تحویل سال» در سال جاری با ماه مبارک رمضان مصادف شده است. در نظر داریم که در‌بهای اصلی بهشت زهرا طبق روال سال‌های گذشته برای آخرین پنج‌شنبه و جمعه سال باز باشد؛ بر این اساس در صورت تأیید شورای تأمین، در‌بهای اصلی بهشت زهرا از روز پنج‌شنبه (۲۴ اسفند) باز می‌شود و تا پایان وقت روز جمعه (۲۵ اسفند) باز است.

وی ادامه داد: چگونگی فعالیت بهشت‌زهرا در جلسه شورای تأمین استان تهران که امروز (۲۱ اسفند) برگزار می‌شود، مطرح می‌کنیم و اگر موضوع فعالیت بهشت زهرا به تصویب شورای تأمین برسد، اطلاع‌رسانی می‌کنیم.

فرمانده فراجا اعلام کرد

بر خورد جدی با تخلفات حادثه‌ساز در نوروز ۱۴۰۳

✓ مردم و مسافران از تظاهر به روزه‌خواری پرهیز کنند



مردم نیز می‌خواهم که پلیس را یاری کنند و به قوانین و مقررات احترام بگذارند.رادان در پاسخ به پرسشی درباره فعالیت گشت‌های نامحسوس پلیس نیز اظهارکرد: قطعاً تعداد گشت‌های نامحسوس پلیس در جاده‌ها در ایام نوروز نسبت به قبل بیشتر خواهد شد و ناوگان عمومی و ناوگان شخصی ما نیز تحت پوشش قرار خواهد گرفت و ما بر آنها نظارت خواهیم داشت تا قوانین و مقررات را به درستی و به طور کامل رعایت کنند.

از جمله خط قرمزهای پلیس میان تخلفات رانندگی برشمرد و گفت: در صورت مشاهده ماموران، حتما خودروی متخلف متوقف و از ادامه سفر آن جلوگیری خواهد شد. ضمن اینکه خودرو نیز تا پایان تعطیلات متوقف خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه حتما همه باید توجه کنند که همه بر آن هستیم تا نوروزی امن در کنار مردم داشته باشیم و بهار قرآن و بهار طبیعت را جشن بگیریم، گفت: از تمام

مهم است، گفت: آمارهای ما نشان می‌دهد که کمتر از ۱۰ درصد از رانندگان قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی‌کنند و در واقع بیش از ۹۰ درصد از رانندگان و کاربران ترافیک این موضوع را رعایت می‌کنند. قرار نیست که اقلیت قانون شکن، اراده خود را بر اکثریت تحمیل کنند سلامت و ایمنی آنان را به خطر بینازند، ما حتماً با این موارد قاطعانه برخورد خواهیم کرد.فرمانده فراجا سرعت فراتر از حد مجاز، انجام حرکات حادثه ساز و …

احمدرضا رادان در حاشیه برگزاری رزمایش طرح نوروزی پلیس راهور و دیگر دستگاه‌های خدماتی و امدادی گفت: در طرح نوروز ۱۴۰۳ بیش از ۸۷هزار نفر نیرو در حوزه پلیس راهور، راهداری، جمعیت هلال احمر، سازمان اورژانس، شهرداری‌ها، خدمات خودرویی و …

تصمیم گرفتند تا آرامش و امنیت مسافران در شهرها و جاده‌ها را تأمین کنند و در همین راستا نیز در آماده‌باش قرار دارند.

رادان با تأکید بر اینکه حفظ جان مردم برای ما

تشدید بارش در ۸ استان

سازمان هواشناسی نسبت به تشدید بارش برف و باران در هشت استان و افزایش سرعت باد و ارتفاع امواج در آب‌های جنوب کشور هشدار داد. به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ ضمن اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده است: بارش برف، باران، وزش باد شدید موقت، کولاک برف و کاهش نسبی دما امروز (۲۱ اسفندماه) در چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، نیمه شرقی لرستان، شمال غرب فارس، شمال و شرق خوزستان و شمال بوشهر و فردا (۲۲ اسفندماه) در خراسان رضوی و خراسان جنوبی پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی، یخ‌زدگی و لغزندگی زمین در گردنه‌های کوهستانی به سبب بارش برف، انسداد گردنه‌های مسیرهای برف‌گیر، کاهش دید، وقوع یخبمن، کولاک برف، خسارت به سازه‌های موقت، خسارت به ماشین‌الات کشاورزی و صدمه به نهال و درختان آسیب پذیر دور از انتظار نیست. به توصیه سازمان هواشناسی پرهیز از سفر به‌ویژه در گردنه‌های برفگیر و در صورت

تاجیک با بیان اینکه تمهیدات ترافیکی، انتظامی و خدماتی برای روزهای پایانی سال درنظر گرفته‌ام، اعلام کرد: تمهیدات درنظر گرفته شده طی چند روز آینده به اطلاع مردم می‌رسانیم. سازمان بهداشت زهرا به منظور انجام تمهیدات درنظر گرفته شده با مسئولان امر جلساتی برگزار کرده است.توی درباره برنامه سازمان برای لحظه تحویل سال گفت: برنامه لحظه تحویل سال در محل گلزار شهدا برگزار می‌شود. همچنین افراد می‌توانند با حضور در فضای عمومی در کنار اهل قیور حضور یابند.

تاجیک درباره برنامه‌های بهشت زهرا برای ماه مبارک رمضان گفت: درنظر داریم که در‌بهای گلزار شهدا برای شب‌های جمعه، قدر و شب‌هایی که روز بعد از آن تعطیل هستند، باز کنیم. این موضوع نیز در جلسه شورای تأمین استان تهران مطرح می‌شود؛ اگر اعضای شورای تأمین درخصوص باز بودن در‌بهای بهشت‌زهرا نقطه نظر داشته باشند، نکات خود را مطرح می‌کنند و سپس بر اساس اظهارات مطرح شده تصمیم می‌گیریم.

شرط صدور مجوز خروج از کشور مشمولان غیرغایب

سردار مهری گفت: مشمولان غیرغایب که در مهلت تعیین تکلیف وضعیت خدمتی‌شان قرار دارند نیز می‌توانند از طریق سامانه sakha.police.ir با سپردن وثیقه تعیین شده مجوز خروج از کشور دریافت کنند

سننوات تحصیلی ارفاقی و یا در مهلت معرفی مشغول به

تحصیل می‌باشند، می‌توانند به صورت اینترنتی از طریق سامانه sakha.police.ir با سپردن وثیقه تعیین شده مجوز خروج از کشور دریافت کنند.

تئاتر شهر بازنده نهایی است

بازی بی‌انتهای دستفروشان و شهرداری در چهارراه ولی عصر

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.

هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

ساماندهی دست فروشان در ۱۴۰۳ اجرا می‌شود

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

ساماندهی دست فروشان در ۱۴۰۳ اجرا می‌شود

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداکثری طرفین محقق شود.

دست فروشان را در ایام شب‌های منتهی به نوروز دارد.
هیچ دست‌فروشی حق بساط در چهارراه ولی عصر را ندارد
در تاریخ ۸ اسفند ماه امر حیددی مدیر روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفتگو با برنا در رابطه زمان مشخص جمع آوری دست فروشان اطراف چهارراه، ولی عصر و تئاتر شهر اظهارداشت:اقدامات ساخت ۱۲۰ غرفه شش متری برای استقرار دست فروشان انجام شده است و از هفته آینده طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان چهارراه ولی عصر عملیاتی می‌شود.وی با بیان اینکه تعدادی از دست فروشان بعد از گذر فته‌ها در ضلع جنوبی چهارراه ولی عصر ثبت نام کرده اند، گفت: بلافاصله با اجرای طرح ساماندهی و انتقال دست فروشان، فقط کسانی که دارای غرفه هستند می‌توانند ادامه فعالیت دهند و دیگر هیچ دست فروشی اجازه استقرار در چهارراه ولی عصر و اطراف تئاتر شهر را نخواهد داشت.

اما بعد از کمتر از ۱۰ روز سعید بیگی مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران در گفت برنا درباره آخرین وضعیت ساماندهی دستفروشان اطراف تئاتر شهر و چهارراه ولیعصر اظهار داشت: یکسازي کار را آغاز کردیم دوستان در شرکت شهرپران و حریم بان همکاری لازم را در این بخش داشته اند. وی افزود: ساماندهی اطراف تئاتر شهر آغاز شده و این کار با تعامل دستگاه امنیتی و قضایی آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت صنایع و ساماندهی مشاغل تهران تصریح کرد:در اولین فرصت در فروردین سال ۱۴۰۳ ساماندهی دستفروشان در چهارراه ولیعصر آغاز می‌شود و به طور کامل اجرا می‌شود.وی پایان گفت: زمین لازم با غرفه بندی ویژه برای حضور دستفروشان اطراف چهارراه ولیعصر آماده شده و با هماهنگی صورت گرفته با دستفروشان و همچنین دستگاه ذریبط مقرر شده به منظور عدم برهم خوردن شرایط بازار شب عید دستفروشان بعد از پایان ماه رمضان جابه جایی انجام شود تا رضایت حداک